[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От «07» ноября  2023 года        № 73
Об утверждении прогноза социально-

экономического развития

муниципального образования

«Крутовский сельсовет»

Щигровского района

Курской области на 2024 год

и плановый период 2025- 2026 года

Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально – экономического развития муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2024 год и плановый  период  2024-2026 года.

          2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального                                                                                 обнародования.
Глава Крутовского сельсовета                                               Каменева Н Ю